Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию основного мероприятия «Предоставление иных услуг (выполнение 

работ) в сфере образования» подпрограммы 3 «Обеспечение предоставления 

муниципальных услуг (работ) в сфере дошкольного, общего и дополнительного 

образования», в сумме 4 148 790 (четыре миллиона сто сорок восемь тысяч 

семьсот девяносто) рублей 71 копейка. 

1.2. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Развитие муниципального самоуправления и гражданского общества» на              

2023 - 2028 годы, утвержденной постановлением администрации города 

Мурманска от 14.11.2022 № 3524:

[...]

организаций (предприятий) по вопросам социально-экономического и 

культурного развития города Мурманска» подпрограммы 2 «Информирование 

населения о деятельности органов местного самоуправления муниципального 

образования город Мурманск», в сумме 1 522 800 (один миллион пятьсот 

двадцать две тысячи восемьсот) рублей 00 копеек. 

1.3. На реализацию муниципальной программы города Мурманска 

«Развитие муниципального самоуправления и гражданского общества» на    

2023 - 2028 годы, утвержденной постановлением администрации города 

Мурманска от 14.11.2022 № 3524:

[...]

самоуправления города Мурманска в сфере бухгалтерского (бюджетного), 

налогового учета» подпрограммы 3 «Обслуживание деятельности органов 

местного самоуправления муниципального образования город Мурманск, 

учреждений в области молодежной политики, физической культуры и спорта», 

в сумме 5 671 590 (пять миллионов шестьсот семьдесят одна тысяча пятьсот 

девяносто) рублей 71 копейка. 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска          

(Стёпкина О.И.) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную 

роспись бюджета муниципального образования город Мурманск и лимиты 

бюджетных обязательств на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.